[image: ]

О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 1996 г. N 1384

    Правительство Республики Казахстан постановляет:

     Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:

     1. В постановлении Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 1995 г. N 1732
 P951732_
  "О Плане законопроектных работ Правительства Республики Казахстан на 1996 год" (САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 38, ст. 492):

     исключить строки, порядковый номер 43;

     строки, порядковый номер 44, изложить в следующей редакции:

     "44. Закон "О товариществах        Минюст

          (обществах) с           Отдел экономической   ноябрь декабрь"

          ограниченной            политики

          ответственностью"

     2.

(Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г.

 N 124

 )

     Премьер-Министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14